

## (二) 投标报价明细表

金额单位：人民币(元)

序号	项目或货物名称	货物品牌、型号规格、生产厂家	产地	规格型号	单位及数量	单价	单项合价
1	制氮机组	维通	广州	NP995-220B	1套	374000	374000
2	空压机	阿特拉斯	上海	GA55+	1台	185000	185000
3	制氮机组电力控制柜	中储粮	南宁	ZCLKJ201	1套	24500	24500
4	制氮机组、总控室智能控制设备	中储粮	南宁	ZCLKJ205	1套	36000	36000
5	智能充氮气调设备	中储粮	南宁	单仓单面全功能(304不锈钢材质, 外径76mm)	6套	51200	307200
6	供气管道材料	刚联	广州	φ75mmPPR管	450米	150	67500
7	氮气管道绿化带破路费(含回填)	/	/	/	450米	150	67500
8	氮气管道检修井	中储粮	南宁	700mm*700mm*800mm	1个	3000	3000
9	供气管道配件	刚联	广州	/	1批	3600	3600
10	供电电缆	鲁东电缆	南宁	YJV3*70+2	150米	600	90000
11	PVC双槽管	中储粮	南宁	规格60*24mm; 槽口宽度: 8mm; 长度: 4m	750米	70	52500
12	大门、墙角、窗口槽管弯角	中储粮	南宁	60*24mm	80个	140	11200
13	仓门切槽	/	/	/	6扇门	200	1200
14	槽管安装套钉	中储粮	南宁	12mm*80mm;	2500套	1.6	4000
15	补仓内直角	/	/	/	80个	70	5600
16	补仓门直角	/	/	/	6扇门	140	840
17	133防水胶	中储粮	南宁	300ml	750支	19	14250
18	仓内气体分配管道	中储粮	南宁	φ110mmPVC管, 单仓单面	6廩间	2600	15600
19	槽管拆除	/	/	/	228米	65	14820
20	密封胶管	中储粮	南宁	规格9mm*30m; 尺寸: 9±0.4mm; 厚度: 3.0±0.3mm;	1500米	8	12000



21	五层共挤复合薄膜	中储粮	南宁	厚度为 0.12mm。	530 公斤	33	17490
22	通风口气密性改造	/	/	/	12 个	600	7200
23	环流管道安装改造	中储粮	南宁	304#不锈钢	6 套	22000	132000
24	环流风机	中储粮	苏州	规格: ZCLKJ1598-523 功率: 0.85KW, 转速 2900R/min, 风量 285m <sup>3</sup> /h, 工作电压 220V	4 台	4840	19360
25	环流风机口改造	/	/	/	2 个	695	1390
26	槽管封口机	中储粮	南宁	规格: 290*124*224mm; 额定 电源: 220V~/50Hz ; 抽气速率: 5.4 m <sup>3</sup> /h	1 台	4500	4500
27	氧气报警仪	BW	上海	GAXT-X-DL-2	3 台	4500	13500
28	空气呼吸器	霍尼韦尔	上海	SCBA105T	3 台	9100	27300
29	薄膜热合机	中储粮	南宁	FKR-400A	1 台	3650	3650
30	电动下粮工具	佳华	北京	JHOPI	1 台	3650	3650
31	手持测温仪	佳华	北京	H260	1 台	13000	13000
32	数据中心系统	佳华	北京	/	1 套	35000	35000
33	测温电缆	佳华	北京	6 米/4 点	130 条	360	46800
34	温湿度传感器	佳华	北京	霍尼韦尔	4 只	1050	4200
35	仓外温湿度传感器	佳华	北京	霍尼韦尔	1 只	1800	1800
36	接插头	佳华	北京	霍尼韦尔	60 套	35	2100
37	连接线	佳华	北京	HL2 互联	540 米	10	5400
38	测控分机	佳华	北京	RTU V4.7、TCP/IP 协议	4 只	6750	27000
39	光缆	广州中宝	广州	室外 GYXTW-8B1	800 米	9	7200
40	光纤收发器	海康威视	杭州	DS-3D201R-3E	3 对	900	2700
41	RJ45 转 485 模块	定制	南宁		6 套	800	4800
42	服务器	戴尔	深圳	PowerEdge R730	1 台	72000	72000
43	光纤终端盒	广州中宝	广州	BG-M6603	3 套	1000	3000
44	网络硬盘录像机	海康	广州	DS-8664N	1 台	8400	8400
45	监控级硬盘	希捷	广州	6T	6 块	2600	15600
46	网络枪机	海康	广州	DS-2CD3T25D-I3W	7 台	1800	12600



47	网络球机	海康	广州	DS-2DC6220BW-A	5 台	6500	32500
48	8 口交换机	新华三集团	广州	S1208V	3 台	5500	16500
49	室外防水箱	定制	南宁	EH-SWZ	3 个	650	1950
50	PVC 管	联塑	广州	Φ 32mm	100 米	10	1000
51	7 孔梅花管	联塑	广州	单孔直径 32mm	400 米	30	12000
52	弱电井	中储粮	南宁	400*400*700	8 个	2000	16000
53	网线	安普诺特	广州	6 类	1 箱	1500	1500
54	可视化功能管理	中储粮	南宁	/	1 套	121000	121000
55	粮情检测	中储粮	南宁	/	1 套	25000	25000
56	库区安防	中储粮	南宁	/	1 套	25200	25200
57	系统设置	中储粮	南宁	/	1 套	12100	12100
58	权限管理	中储粮	南宁	/	1 套	12100	12100
59	总报价：（人民币大写）：贰佰零伍万捌仟捌佰元整（¥2058800 元）						
60	交货及安装时间：合同签订后，业主方通知入场施工之日起 50 日内完工并交付验收使用，阴雨天顺延。						

注：投标报价含货物、随配附件、备品备件、工具、使用手册及安全须知、保修手册运抵指定交货地点的运费及安装、调试等各种费用和售后服务、税金及其他所有成本费用的总和。

设备价格应包括外购、外协、配套件、原材料、随机备件、易损件及生产制造、检验、包装、保险、利税、管理、维保等全部费用。

投标人：广西中储粮仓储设备科技有限公司（盖章）

日期：2020年11月23日

